湖南省健康管理学会信息管理专业委员会
关于召开Ⅱ第六属全国智慧医疗创新大妾(湖甫赉区)

暨湖南省医疗行业信创产业研讨会″的通知

各相关单位 :

为积极响应国家
“
健康中国

” “
人才强国

”
战略和

“
数字中国

”

政策规划引导,为促进我省健康管理、临床医疗、医院管理等领域信

息技术从业人员的学习与交流,加强互联网+、 云计算、大数据、人

工智能等新兴技术应用在医疗健康服务中的深入应用,提升我省健康

医疗信息化管理技术应用与建设的总体水平。受全国智慧医疗创新大

赛组委会邀请,本专委会将联合主办
“
第六届全国智慧医疗创新大赛

(湖南赛区)” 的比赛。

会议同期召开
“
湖南省医疗行业信创产业研讨会

”,欢迎信创行

业各厂家积极参与。为做好赛事和会议相关工作,现将有关事项通知

如下 :

一、参赛人员

(1)全省卫生信息部门管理人员及技术骨干。

(2)全省各级医院信息、临床、护理、药学、医技、后勤、行政

等部门的骨干与技术专业人员。

(3)医疗健康信息化相关企业专业技术人员。

(4)医疗与健康信息技术应用与方案创新企业人员。

二、报名截止时间

⒛23年6月 30日 丝点,逾期不予受理

三、报名方式

(1)网站报名:https∶ 〃、~哂 v。 shic。 ∝g。 ∞ (大赛官网)

(2) 由阝霈自报犭乙: zqhuang819@yeah。 net

四、赛事规则

湖南赛区统一按大赛总体规则执行,决赛设一、二、三等奖及优

胜奖,综合排名总数前⒛%的项目,将代表我省参加
“
第六届全国智

慧医疗创新大赛
”
总决赛。

五、其他事项

(1)赛事规划、报名要求及其他事项说明见附件 ⒈

(2)本次比赛不收取任何费用,湖南赛区决赛具体时间地点另行

通知 ;

(3)咨询 :

报名咨询:李老师 1⒆731852娟

商务咨询:高老师 1SO0731犸 GO

附仵 :

l、 关于举办
“
第六届全国智慧医疗创新大赛

”
的第一轮通知

2、 第六届全国智慧医疗创新大赛报名表

湖南省健康管理学会

信息管理专业委员会

⒛22年 5月 10日